



Tervetuloa opiskelemaan kieliä Helsingin yliopiston kielikeskukseen!

Työelämä tarvitsee kielitaitoisia osaajia. Kielikeskuksessa voit opiskella itsellesi joustavasti hyvän ja monipuolisen kielitaidon. Tutkintoon kuuluvien vieraan ja toisen kotimaisen kielen sekä äidinkielen opintojen lisäksi sinun kannattaa hyödyntää myös muu Kielikeskuksen tarjonta.

Kieliopinnot on hyvä suunnitella jo opiskelun alkuvaiheessa. Kokonaan uuden kielen opiskelu kannattaa aloittaa heti ensimmäisen opiskeluvuoden aikana, jotta voit saavuttaa opiskelua, työelämää ja kansainvälistymistä tukevan kielitaidon tason.

Kandidaatin tutkintoon sisältyvät viestintä- ja kieliopinnot

Kaikkiin tutkintoihin kuuluu tietty määrä [pakollisia viestintä- ja kielitaito-opintoja](#). Nämä opinnot suoritetaan alemmassa korkeakoulututkinnossa, ja niiden laajuus on vähintään 10 op:

1. Toisen kotimaisen kielen opinnot (ruotsi/suomi), 3 op.
2. Vieraan kielen opinnot, 4 op (lähtötaitotaso englannissa CEFR B2, muissa kielissä CEFR B1).
3. Äidinkielen viestintäopinnot, vähintään 3 op.

Opintojen suorittamiseen vaikuttaa [koulusivistyskielesi](#). Joihinkin koulutusohjelmiin sisältyy myös toisen vieraan kielen opintoja.

Kieliopintojen tavoitteena on antaa sinulle riittävä viestintä- ja kielitaito oman alasi tehtäviin sekä kansainväliseen toimintaan ja yhteistyöhön. Opinnot voit suorittaa joko kurssilla tai korvaavalla kokeella. Englannin, ruotsin ja äidinkielen kurssit järjestetään kampuskohtaisesti. Muiden kielten kurssit järjestetään pääasiassa keskustakampuksella. Viestintä- ja kieliopintojen suositeltava ajoitus vaihtelee koulutusohjelmakohtaisesti.

Mikäli suoritat pelkkää ylempää korkeakoulututkintoa, koulusivistyskielesi on suomi tai ruotsi ja

olet suorittanut ulkomailla alemman korkeakoulututkintosi, sinun on osoitettava tutkintoasetuksen edellyttämä kielitaito [ylemmässä korkeakoulututkinnossa](#).

Miten ilmoittaudun?

Kielikeskuksen [kursseille ja kokeisiin ilmoittaudutaan Sisussa](#). Tiedot lukuvuoden 2021–2022 kielten kokeista ja opetuksesta löytyvät [Opiskelijan ohjeista](#) ja Sisusta.

Ilmoittautuminen kielten kursseille ja kokeisiin:

1. periodille 16.8.–29.8.2021
2. periodille 11.–24.10.2021
3. periodille 13.12.2021–9.1.2022
4. periodille 21.2.–6.3.2022.

Intensiiviperiodi: 11.4.–1.5.2022.



Kuva: Nina Dannert

Älä huolestu, jollet ehdi ilmoittautua heti 1. periodin kielikursseille, sillä niitä alkaa kaikilla periodeilla. Jos et voikaan osallistua kurssille, muistathan perua ilmoittautumisesi, jotta mahdollisimman moni halukas pääsee kurssille.



Kuva: Janne Niinivaara

Viestintä- ja kieliopintojen hyväksilukeminen

Aiempaan korkeakoulututkintoon sisältyneet kieliopinnot (valmis tai keskeneräinen tutkinto) korvaavat sellaisenaan tutkintoon vaadittavat viestinnän ja kieliosaamisen opinnot. Korvaavuutta [haetaan Kielikeskuksesta](#).

Kielikeskus tarjoaa paljon muutakin

Tutkintoon kuuluvien kieliopintojen lisäksi voit aloittaa Kielikeskuksessa jonkin uuden kielen opiskelun (esim. arabia, japani, portugali) tai syventää kielitaitoasi. Kaikkiaan Kielikeskuksessa opetetaan yli kymmentä kieltä. Englannin, espanjan, italian, japanin, kiinan, ranskan, ruotsin, saksan tai venäjän kielessä on mahdollista suorittaa [opintokokonaisuus](#) tutkintosi vapaavalintaisiksi opinnoiksi. Lisäksi tarjolla on myös äidinkielen ja viestinnän (suomi) sekä työelämän kielitaidon ja vuorovaikutusosaamisen opintokokonaisuudet.

Kun kieltenopiskelu huolestuttaa

Mikäli aiemmat kokemukset kieltenopiskelusta herättävät [huolta tai kysymyksiä](#), esimerkiksi jonkin oppimisvaikeuden ja/tai kielikurssille osallistumisen pelon vuoksi, Kielikeskuksen opettajat Fergal Bradley (englanti) ja Tiina Mäenpää (ruotsi) tukevat ja ohjaavat kielten opiskeluun ja oppimiseen liittyvissä asioissa.

Opettajatuutori auttaa sinua

Voit tulla kysymään neuvoa kieltenopiskeluun liittyen [opettajatuutoreilta](#). Opettajatuutorit ovat Kielikeskuksen opettajia ja heidän ohjauksessa voit suorittaa myös tiettyjä kielikursseja

itsenäisesti opiskellen. Voit opiskella kieliä myös [omatoimisesti verkossa](#).

Opi kieltä yhdessä kansainvälisten opiskelijoiden kanssa

Kielikeskuksen kursseilla kansainväliset opiskelijat tukevat sinua kielen oppimisessa. He toimivat Kielikeskuksen [kurssiassistentteina](#), eli vertaisapuna omassa äidinkielessään ja auttavat mm. ääntämisessä, keskusteluharjoituksissa ja ryhmätöissä. Kurssiassistentteja on mukana lähes kaikissa Kielikeskuksen opetuskielissä. Toiminta tarjoaa paikallisille opiskelijoille mahdollisuuden kotikansainvälistymiseen ja kansainvälisille opiskelijoille mahdollisuuden tutustua suomalaisiin opiskelijoihin.

Kielikeskuksella järjestetään myös isoja [monikielisiä työpajoja](#), joissa käsitellään kulttuurisia kysymyksiä eri näkökulmista. Näitä työpajoja on muutama lukuvuodessa. Työpajoista tiedotetaan erikseen.

Mistä lisää tietoa?

Ilmoittautumisesta, hyväksiluvusta, opettajatuutoritoiminnasta ja muista kieliopintoihin liittyvistä asioista, sekä muusta Kielikeskuksen toiminnasta voit kysyä [Kielikeskuksen opiskelijaneuvonnasta](#) ja lukea lisää Opiskelijan ohjeista. Tavoitat Kielikeskuksen opintoneuvojat myös chatista.

“As a course assistant at the Language Centre, it was an honor for me to help the Finnish students and Language Centre teachers. It also helped me in learning more about the Finnish culture, education and language teaching. The best part was to meet new people and get to know amazing Finnish students.”
Charlotte Laurent, vaihto-opiskelija
Ranskasta

Tervetuloa Kielikeskukseen!

Muista myös [Kielikeskuksen kesäorientaatio!](#)